
REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
BASHKIA PÉRMET
KÉSHILLI BASHKIAK

NE 6 date 2825

MIRATIMIN E PLANIT VEPRIMITVENDOR PÉR BARAZINÉ GJINORE
G J IRC)e.

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e dates mbéshtetur né ligjin Nr.139/2015 "Pör

vetéqeversijen vendore ", neni 54" detyrat dhe kopetencat e Késhillit Bashkiak" i ndryshuar,Ligji
9632 daté 30.10.2006 "Pér sistemin e taksave dhe tarifave vendore né Republikén e Shqipérisé: i
ndryshuar,né mbéshtetje té Strategjisé per Mbrojtjen Sociale 2024-2030, Strategjisé Kombétare Pér
Zhvillim dhe Integrim Evropian 2021-2030, Objektivave te Zhvillimit te Qendrueshem,Dokumentin e

Politikave te decentralizimit te ndihmés dhe shérbimeve sociale„Ligjin Mr. 121//2016 "Per Sherbimet e

Kujdesit Shoqéror Republikén e Shqipérisé„Ligji Nr.97/2023 Buxhetin e vitit 2024",
Vendimi i KB Nr.97 daté 18.12.2023 "Pér Buxhetin e Bashkisé Pörmet viti 2024" dhe
pércaktimin e numrit ti punonjösvö té bashkisé dhe institucioneve né varösi té saj", Ligii Nr.

9970 date 24.07.2008 "Pér barazinö gjinore né shoqöri",pasi mori né shqyrtim relacionin e paraqitur

nga specialistét dhe me propozim té Kryetarit té Bashkisé:

V ENDOS 1:

1 — Té miratojé Planin Vendor té Veprimit Pér Baraziné Gjinore né bashkiné Pérmet.

2- Pér zbatimin e kötij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve Sociale né bashki,Drejtoria e
Financés,4 ( Katér ) Njésité Administrative,dhe gjithé sektorét né bashki.

3- Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6, té nenit 55, té ligjit nr.139/2015 " Pér
vetéqeverisjen vendore", té ndryshuar.

Sekretari i Késhillit Bashkiak
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